4. **Amazones.** Ἀντιάνειρα quod genere masculino caret ut βωτιάνειρα, κυδιάνειρα sim., Amazonibus tribuitur II. III, 189. VI, 186. cf. Eustath. p. 403, 14. 635, 54. Doederl. Gloss. hom. I, p. 200. Hinc Tzetzes Πενθεούλειον ἀντιάνειραν summis Antehom. 12. Coluthus autem ἀντιάνειραν Ἀθήνην dixit v. 170 et Nonnus κούρην ἀ. (de Diana) XLVIII, 248. ubi editores Graefio priores male Ἀντιάνειραν tanquam nomen proprium scripserant. Pindari στάσις ἀ. ex lexicis nota est. Plura de Amazonibus et de attributis earum invenies apud eos viros doctos quos commemorat Ellendtius ad Arrian. VII, 13, 7.

5 et 6. **Apollo et Diana.** Φοῖβος quod inter μαμμωνυμικὰ refertur v. Lob. Path. p. 58 dei nomini praeponi solet. Ἀπόλλων Φοῖβος apud Homerum quater legitur et in Wolfii et in Spitzneri editione quod miror neglectum esse in lexicis nostris. II. XVI, 700. XX, 68. XXI, 515. 545. Omnibus his locis Φοῖβος Ἀπ. contra metrum esset. Praeterea Ἀπ. Φοῖβος¹⁰⁾ hoc ordine reperitur Hes. fragm. CLIV, 1. Ap. Rh. I, 759. Orph. L. 354. et Theod. Prod. Galeom. 191. Ἀπόλλων Φοῖβε ἀγνομάντις Λοξία. Hoc quod modo commemoravi Dei agnomen alibi nusquam cum Φοῖβος aut cum Ἀπόλλων conjunctum reperi.

Ἐκάεργος quod in Iliade hymnis etc. saepissime Apollinis epitheton est et per ἀγνομάσιαν nomini proprio aequalem habet vim in Odyssea semel tantum legitur VIII, 324. Femininum Ἐκαέργη nomen vel epitheton Dianaes esse (v. Spanuh. Call. Del. 292) et pro Diana poni videtur in versiculo Brauchi ap. Clem. Al. Strom. V, p. 674. Alia epitheta sunt Ἐκατος et Ἐκάτη. In Odyssea neutrum legitur. Αρτεμιρ ἐνάταν Aesch. Sup. 661. Et posthac Dianam et Hecaten confundi docet Lob. Agl. p. 79. Ne Ἐκηβόλος quidem in Odyssea legitur, sed in Iliade, hymnis et postea saepissime. cf. Soph. O. C. 162. Euphor. I, 3. (Meinek. II, 3.) Epigr. Ἄδεσπ. CXLVIII, 1. Orph. Arg. 1364. Transfertur etiam ad alios: ad Diana Soph. fr. Meleag. I, 2. Nonn. XV, 187. ad Cupidinem Id. XV, 187. Bion. XVII, 6. ad Hymenaeum Nonn. XXIX, 46. XXXVII, 723. ad Bacchum ibd. XXX, 307. ad Auroram Tryphiod. 210. Nonn. Paraphr. I, 708. Dionys. XXXIV, 124. Homerico usui propiores sunt haece abusiones: ἐγκος ἐ. Ap. Rh. I, 769. τόσον ἐ. Christod. 317. cf. Aesch. Prom. 713. Eum. 598. Eur. Phoen. 1116. Or. 260. Herc. f. 466. βέλος ἐ. Nonn. XXIX, 164. σφενδόνας ἐ. Eur. Phoen. 1151. Itaque non est cur

¹⁰⁾ Num hoc hyperbaton est? cf. Lob. Parall. p. 64.

miremur quod hic ille sagittarius sic vocatur ε. τοξότης Phil. de anim. propr. XXXI, 16. Τεῦχος ε. Tryph. 170. ε. Μοδύνες Nonn. XXVI, 98. XXIX, 10. ε. Τέκταφος XXVI, 101. ε. Αγάρης XIII, 309. Βάπτων ε. εὐρος Opp. Hal. IV, 205. — Majorem dicendi libertatem Nonnus sibi permisit his locis: ἴμαδα ε. XXXIII, 93. ε. ὀλκὸς XXVIII, 137. ε. δάκτυλα XXXVII, 229. ε. σύμβολα νίκης Paraphr. XXIX, 124. et apud eundem Par. XXI, 28. ἐκηβόλα δίκαια fere putaverim poetam retia procul jacta in animo habuisse. Minus offendimus Dionys. XI, 376. ε. αἴγλη. — Femininum non reperi nisi Eur. Ion. 211. Διός ἐκηβόλησι χερσὶν in canico pro quo Hermannus et Elmslejus ἐκηβόλουσι scribunt probatum a Lobeckio Parall. p. 461.¹¹⁾ Superlativum adnotavit Stephanus s. v.